
Verzichtserklärung 

Wichtig: 

Zu portierende Rufnummer/n: 

Hiermit übertrage ich meine oben genannte/n Rufnummer/n und gebe die Rufnummer/n zur Mitnahme (Portierung) an den unten genannten neuen Anschlussinhaber frei. Ich bestätige 

hiermit, der aktuelle Inhaber der genannten Rufnummer/n zu sein. 

 Verwenden Sie zum Unterschreiben des Formulars einen dunklen Stift.
 Dieses Formular können Sie am Bildschirm ausfüllen (optimiert für "Adobe Reader X").
 Der Schutz Ihrer persönlichen Daten hat für 1&1 oberste Priorität. Es gelten unsere Datenschutzhinweise 
unter: www.1und1.de/meine-daten

 Unbedingt eintragen Vorgangsnummer:

1. 

4. 

2. 

5. 

7. 

10. 

8. 

3. 

6. 

9. 

Neuer Anschlussinhaber: 

Name/Firma: 

Straße/Nr.: 

Vorwahl: 

Vorname: 

PLZ/Ort: 

Bisheriger Anschlussinhaber: 

Name/Firma: 

Straße/Nr.: 

Vorwahl: 

Vorname: 

PLZ/Ort: 

Geburtsdatum: 

Geburtsdatum: 

Datum Ort Unterschrift bisheriger Anschlussinhaber 


Bitte schicken Sie das unterschriebene Formular an folgende Adresse, E-Mail-Adresse oder Faxnummer: 

Adresse: 
1&1 Telecom GmbH 
"Verzichtserklärung" 
Elgendorfer Str. 57 
56410 Montabaur 

E-Mail-Adresse:
rufnummernanlage@1und1.de

Faxnummer: 0721 960 8011 
(kostenfrei aus dem Netz von 1&1, Festnetz- 
und Mobilfunkpreise anderer Anbieter ggf. 
abweichend)  

1&1 Telecom GmbH, Elgendorfer Straße 57, 56410 Montabaur | Hauptsitz Montabaur | Amtsgericht Montabaur | HRB 22331 | USt-IDNr. DE 273 413 910 | WEEE-Reg.-Nr. DE13470330 | 
Geschäftsführer: Christian Bockelt, Cretièn Brandsma, Sascha D'Avis, Dr. Pascal Grieder, Thomas Henkel, Alessandro Nava 
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